
* lllllllll|l|l|lllll|lll|l|l||lllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0146/2020/KŘ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 70933987 DIČ: C210933987

Moravskoslezský kraj Základní škola Ostrava, Zelená 42,

příspěvková organizace

28. října 2771/117 Zelená 42

70218 Ostrava 70200 Ostrava 2

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—1

Objednáváme u Vás:

Zajištění pronájmu prostor pro příměstský tábor Krajského úřadu Moravskoslezského kraje na 35 dní v termínech:

13. - 17. 7.

20. - 24. 7.

27. - 31. 7.

03. —O7. 8. '

10. —14. 8.

17. - 21. 8.

24. —28. 8.

Cena za pronájem činí: 2 800 Kč/den.

K dispozici budou jak venkovní prostory hřiště, tak klubovna, případně tělocvična školy.

Datum požadovaného splnění: 28.08.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 98 000,00 Kč

_ Podrobnosti platby: Datum:

1—Na ucet

Číslo výdajového účtu MSK : 2112514945/2700

J





Předmět: FW: Akceptace Objednávka KÚ MSK —příměstské tábory

From: ZŠ Zelená [mailto:zs.zelena©volnv.czl

Sent: Tuesday, February 11, 2020 10:36 AM

Subject: RE: Objednávka KÚ MSK - příměstské tábory

Dobrý den, *

akceptuji zaslanou nabídku.

Přeji pěkný den

* ZŠ Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace

Zelená 42

702 00 Ostrava

mailto:zs.zelenaQvolnycz

Sent: Monday, February 10, 2020 3:58 PM

To: zs.zelena©volny.cz ,

Subject: FW: Objednávka KU MSK —příměstské tábory

Vážený pane řediteli,

chtěl jsem se zeptat zda je s objednávkou vše v pořádku? V případě, že ano, chtěl bych Vás ještě jednou poprosit o

akceptaci této objednávky zpět na tuto e-maílovou adresu.

Přeji hezký den

3 Mamma“
lďěj

Krajslq'l úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

htt s: www.msk.cz

Ii..

Waaašnfša—ealxéěe

Wege

[Strana]



Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

' Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše zivotni prostredi!

;

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme objednávku na zajištění pronájmu prostor pro příměstský tábor KÚ MSK

v rozsahu a za podmínek daných objednávkou. '

Číslo objednávky: 0146/2020/KŘ/O

Tímto bychom Vás chtěli zdvořile požádat o potvrzení akceptace této objednávky, a to zpět na tuto e-mailovou

adresu. =

S pozdravem a přáním hezkého dne

a khggavešaámký

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

htt s: www.msk.cz

Ii..

aaasůcnašazskéžm .

3,2!-

, ,

Šáša!

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

[Strana]


